EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 060/2014

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Concurso Público realizado em conformidade com o Edital Nº. 147/2013, publicado no

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 de 18/11/2013 e com homologação através do Edital

Nº. 008/2014, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná” Nº. 423 de 29/01/2014,

RESOLVE CONVOCAR PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL:

CARGO: PROFESSOR(A)

Classif. Nome RG Nota

101 JUSARA DOS SANTOS CORREIA 137551527 68

102 JOSICLER DZIEDICZ FERREIRA 101712982 68

103 CHRISTINA MARIA SCHUBERT SOUZA 12166982 67,5

104 LILIANE DOS SANTOS 59782185 67,5

105 HELAINE CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 70001039 67,5

106 ROSANGELA PEREIRA XAVIER 83348100 67,5

107 ANALINE TURAZZI 87877809 67,5

108 SIMONE NUNES FARIAS 98863419 67,5

109 LILIAN FAGUNDES TRESKA 103949408 67,5

110 DANIELE ASSIS FERMINO DA SILVA 131237782 67,5

111 EMANUELE CAROLINE KUTCHKA DA SILVA 126001479 67,5

112 DANIELE CRISTINA SUBTIL PEREIRA 131631928 67,5

113 VANDA EUGENIO DO NASCIMENTO 58546405972 67

114 WALDECIR CAMARGO CIDREIRA 57941383 67

115 JUCELIA CORDEIRO SALVADOR 72615514 67

116 VANESSA SALGADO DE LIMA 87635589 67

117 IRENILDA ANTONIA DA SILVA NASCIMENTO 135409448 65,5

118 DILCELIA APARECIDA PALHANO DO PRADO 54197152 65,5

119 JORGE DAVI DA COSTA E SÁ 128277480 65,5

120 WALESSA CRISTINA DE OLIVEIRA 89231507 65,5
O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 16/07/2014 – quarta-

feira, às 13h:30min na Perícia Médica – Paraná Medicina do Trabalho  (Zanini e Bigolin

Medicina do Trabalho Ltda), localizada na Rua Barão do Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B,

Centro Piraquara – PR, Centro  Piraquara – PR.

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga.

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 14 de

julho de 2014.

                                 MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI

                             Prefeito Municipal